
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 
 

UCHWAŁA NR 16/34/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia  opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na 

realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R 

relacji Furmany – Żupawa – Stale od skrzyżowania z droga Wojewódzką 871 do 

działki nr 320” 
 

Na podstawie art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 311), 

po rozpatrzeniu wniosku zarządcy drogi powiatowej Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

19.03.2025 r. (data wpływu do urzędu 18.04.2025 r.) reprezentowanego przez Pełnomocnika 

Pana Zbigniewa Kotulskiego, uchwala się co następuje: 

 

§  1  

 

opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w  Projekcie Zagospodarowania Terenu, 

dotyczące inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany – 

Żupawa – Stale od skrzyżowania z droga Wojewódzką 871 do działki nr 320” 

 

 

§  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
1. Paweł Bartoszek ......................................  

                                              

                                               2.  Robert Pędziwiatr...................................... 

                              

                                              3. Krzysztof Pitra.….………......................... 

           

                                              4. Wojciech Śmiech....................................... 

      

                                                5. Marek Zięba..….......................................... 

 

 


